

Sika Rengøring A/S

Solbakkevej 16
3630 Jægerspris
CVR-nr. 30 34 67 34

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 23. maj 2016

Bent Henry Hansen

dirigent

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Erklæringer

Ledelseserklæring

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Sika Rengøring A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jægerspris, den 23. maj 2016

Direktion:

Bent Henry Hansen

Bestyrelse:

Elisabeth Dugvald Hansen
formand

Bent Henry Hansen

Mike Dugvald Hansen

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Sika Rengøring A/S
Solbakkevej 16
3630 Jægerspris

Telefon	47 51 20 05
Telefax	47 51 20 16
Hjemmeside	www.sikaren.dk
E-mail	sikarengoering@mail.dk

CVR nr.:	30 34 67 34
Stiftet:	1. marts 2007
Hjemstedskommune:	Frederikssund
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2015

Bestyrelse

Elisabeth Dugvald Hansen, formand
Bent Henry Hansen
Mike Dugvald Hansen

Direktion

Bent Henry Hansen

Revisor

Lynge Pedersen & Gøtttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2016.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service indenfor rengøringsbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 388.380 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		10.554.335	9.897
Personaleomkostninger	1	-9.887.775	-9.338
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-136.084	-114
Resultat af primær drift		530.476	445
Finansielle indtægter	2	1.364	0
Finansielle omkostninger	3	-5.183	-17
Ordinært resultat før skat		526.657	428
Skat af årets resultat	4	-138.277	-121
Årets resultat		388.380	307

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	388.380
Disponeret i alt	388.380

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	0
		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	6	110.367	135
Driftsmateriel og inventar		422.271	447
		532.638	582
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender		94.500	95
		94.500	95
Anlægsaktiver i alt		627.138	677
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		221.905	177
		221.905	177
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.233.989	2.587
Igangværende arbejder		0	164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.860	17
Andre tilgodehavender		23.805	95
Periodeafgrænsningsposter		371.561	285
		2.843.215	3.148
Likvide beholdninger		381.624	196
Omsætningsaktiver i alt		3.446.744	3.521
AKTIVER I ALT		4.073.882	4.198

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Aktiekapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.668.096	1.280
Egenkapital i alt	7	<u>2.668.096</u>	<u>2.280</u>
Hensatte forpligtelser:			
Hensættelse til udskudt skat		32.392	26
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.392</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		0	136
Forudbetalinger fra kunder		268.014	281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.985	386
Selskabsskat		132.243	125
Anden gæld		790.152	964
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.373.394</u>	<u>1.892</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.073.882</u>	<u>4.198</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.647.015	8.168
Pensioner	890.847	865
Omkostninger til social sikring	349.913	305
Personaleomkostninger	<u>9.887.775</u>	<u>9.338</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	1.364	0
Finansielle indtægter	<u>1.364</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	2.386	3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.797	14
Finansielle omkostninger	<u>5.183</u>	<u>17</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	132.243	124
Årets regulering af udskudt skat	6.034	-3
Skat af årets resultat	<u>138.277</u>	<u>121</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.565.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.565.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.565.000
Afskrivninger 31. december 2015	<u>1.565.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	526.722	1.402.133
Tilgang i årets løb	0	155.917
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2015	<u>526.722</u>	<u>1.478.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	391.268	954.782
Årets afskrivninger	25.087	112.109
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-11.112
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>416.355</u>	<u>1.055.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>110.367</u></u>	<u><u>422.271</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar 2015	1.000.000	1.279.716	0	2.279.716
Årets resultat		388.380		388.380
Saldo 31. december 2015	1.000.000	1.668.096	0	2.668.096

Aktiekapitalen består af 100 aktier á nominelt 10.000 kr.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 6-63 mdr. med en samlet ydelse på 1.419 tkr.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger indestår 194 tkr. på konti til sikkerhed overfor leverancer til kunder.

10 Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Sika Rengøring Holding ApS
Solbakkevej 16
3630 Jægerspris